PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LONG PHỤNG
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VP
Về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện các Nghị quyết, Kết luận của
 Trung ương

	Long Phụng, ngày         tháng 9 năm 2025

	Kính gửi:

	·  Các phòng: Văn hóa – Xã hội xã, Kinh tế xã;
·  Văn phòng HĐND&UBND xã;

·  Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Thực hiện Công văn số 65-CV/ĐU ngày 13/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã về báo cáo kết quả triển khai thực hiện các Nghị quyết, Kết luận của Trung ương (kèm theo Công văn này). Chủ tịch UBND xã giao nhiệm vụ thực hiện các nội dung báo cáo (theo đề cương đính kèm):
1. Giao các Phòng: Văn hóa – Xã hội xã, Kinh tế xã; Văn phòng HĐND-UBND xã và Trung tâm Phục vụ hành chính công xã theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo các nội dung sau:
+ Tình hình, kết quả thực hiện các nhiệm vụ tại Mục I. (theo chức năng, nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị)
+ Khuyết điểm, hạn chế; khó khăn, vướng mắc; kiến nghị, đề xuất tại Mục II. (Nêu rõ theo từng cơ quan, đơn vị)
2. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã trên cơ sở các nội dung do các cơ quan, đơn vị báo cáo; tổng hợp và hoàn chỉnh báo cáo của UBND xã trình Chủ tịch UBND xã ký gửi Ban Thường vụ Đảng ủy xã
3. Thời gian thực hiện:
Các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo về Văn phòng HĐND&UBND xã trước 11 giờ 00 phút ngày thứ 6 hằng tuần (gửi về đ/c Võ Thành Nhất, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã).
Văn phòng HĐND&UBND xã tổng hợp báo cáo thường xuyên, định kỳ gửi về Đảng ủy xã trước 14 giờ 00 phút thứ Sáu hằng tuần, bắt đầu báo cáo ngày 19/9/2025.

Chủ tịch UBND xã đề nghị các phòng chuyên môn và các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND xã;
- Các PCT UBND xã;

- CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Ngô Văn Thanh